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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674656 MORSIANI EMMA1 PENTAMODENA20/01/06

 692028 TORRICELLI ISABELLA2 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 680466 CASAMENTI ALICE3 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 665587 VAI FRANCESCA4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN15/06/06

 671179 ROSADI IRENE5 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA23/08/06

 682781 CITARELLA CAROLA6 BRIANZASCHERMA24/09/07

 999030 ROSIELLO GIULIA7 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.01/01/80

 684979 CIACCA CAMILLA8 SAN PAOLO MILANO04/09/07

 668541 CHINNICI ELISA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/06/06

 674187 CANTATORE BEATRICE10 CLUB SCHERMA SESTO14/01/07

 680465 CASAMENTI ANNA11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 681498 GUERRIERO NICOLE12 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA31/08/06

 696440 ZANOTTI MADDALENA13 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 999021 PICCOLO MARTA14 Federazione SVIZZERA01/01/80

 671220 FREGONESE VERONICA15 SAN PAOLO MILANO17/02/07

 685556 KAUR MANPREET16 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/10/06

 999040 CALAMITA TERESA17 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT01/01/80

 669563 OTTINO VITTORIA18 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.03/07/07

 693832 CASLINI ELENA19 CUS BERGAMO SCHERMA05/11/07

 683872 ANIELLO LUZ20 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA09/12/07

 685624 NIVINI ALICE21 Scherma DOC ASD21/05/06

 687848 PELLEGRINO ANGELICA22 SCHERMA DESIO15/01/07

 999025 PUCCI ISABELLA23 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 01/01/80

 999024 JENKINS ELLA24 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 01/01/80

 695334 BRAMBILLA MATILDE25 CIRCOLO SCHERMA LECCO05/09/06

 675028 MATTAINI FRANCESCA26 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA25/05/07

 999020 BONSAGLIA ANNA27 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D.01/01/80

 686559 MONFREDONI SOFIA28 CLUB SCHERMA LEGNANO15/06/06

 999022 PLYTKEVICH ALONA29 Federazione SVIZZERA01/01/80

 698047 BESACCHI CAROLA30 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/02/06

 999023 HALL SOFIA31 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL 01/01/80

 695333 AGOSTANI ALICE32 CIRCOLO SCHERMA LECCO28/07/06

 693817 GROHOVAZ STELLA33 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/05/06

 681533 MASELLA GIORGIA34 CLUB SCHERMA LAME ORO15/05/07

 683166 BICCHIERI MARIALUISA35 CIRCOLO SCHERMA LECCO17/06/06

 699194 CAGIANO DE AZEVEDO LIVIA36 CDS M° MARCELLO LODETTI28/06/07

 666207 RODOLFI ANNA37 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D.31/08/06

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA38 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG Desio (MB) - 30 TROFEO CITTA' DI DESIO GPG - 22/02/20 - 23/02/20 22/02/2020 17:21Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile Allieve
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

ROSADI IRENE - FIACC (Firenze)

HALL SOFIA - EEGBR (Comune non specificato)

OTTINO VITTOR - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

CHINNICI ELIS - MIBRE (Bresso)

BRAMBILLA MAT - LCCS (Lecco)

MATTAINI FRAN - MICRE (Milano)

VAI FRANCESCA - MIPIT (Milano)

ROSIELLO GIUL - NAPOS (NAPOLI)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

PELLEGRINO AN - MIDES (Desio)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

GUERRIERO NIC - FIACC (Firenze)

NIVINI ALICE - VADOC (Saronno)

PLYTKEVICH AL - EESUI (Comune non specificato)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

AGOSTANI ALIC - LCCS (Lecco)

ANIELLO LUZ - MICRE (Milano)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

CIACCA CAMILL - MISPM (Milano)

PUCCI ISABELL - EEGBR (Comune non specificato)

KAUR MANPREET - MIPIT (Milano)

CALAMITA TERE - MIPRO (MILANO)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

BONSAGLIA ANN - BGMIL (BERGAMO)

JENKINS ELLA - EEGBR (Comune non specificato)

CANTATORE BEA - MISES (Milano)

PICCOLO MARTA - EESUI (Comune non specificato)

CASLINI ELENA - BGCUS (Bergamo)

BESACCHI CARO - MIPIT (Milano)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)
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ROSADI IRENE - FIACC (Firenze)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

CHINNICI ELIS - MIBRE (Bresso)

VAI FRANCESCA - MIPIT (Milano)

ROSIELLO GIUL - NAPOS (NAPOLI)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

GUERRIERO NIC - FIACC (Firenze)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

CIACCA CAMILL - MISPM (Milano)

KAUR MANPREET - MIPIT (Milano)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

CANTATORE BEA - MISES (Milano)

PICCOLO MARTA - EESUI (Comune non specificato)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)
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TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

CIACCA CAMILL - MISPM (Milano)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)
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TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 671179 ROSADI IRENE FIACC Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  3

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  4

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 1,00  15  24  9 3 3  5

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 1,00  13  25  12 4 4  6

 999030 ROSIELLO GIULIA NAPOS Qualificata 0,83  17  29  12 5 5  2

 999040 CALAMITA TERESA MIPRO Qualificata 0,83  13  27  14 6 6  1

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 0,83  11  27  16 7 7  1

 665587 VAI FRANCESCA MIPIT Qualificata 0,80  13  23  10 8 8  4

 668541 CHINNICI ELISA MIBRE Qualificata 0,80  12  24  12 9 9  6

 674187 CANTATORE BEATRICE MISES Qualificata 0,80  9  20  11 10 10  3

 684979 CIACCA CAMILLA MISPM Qualificata 0,80  7  23  16 11 11  5

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,67  10  28  18 12 12  2

 681498 GUERRIERO NICOLE FIACC Qualificata 0,67  4  25  21 13 13  1

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,60  3  19  16 14 14  5

 999021 PICCOLO MARTA EESUI Qualificata 0,60  0  17  17 15 15  6

 671220 FREGONESE VERONICA MISPM Qualificata 0,60 -2  16  18 16 16  3

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Qualificata 0,50  4  26  22 17 17  2

 693832 CASLINI ELENA BGCUS Qualificata 0,50 -1  22  23 18 18  1

 683872 ANIELLO LUZ MICRE Qualificata 0,50 -2  21  23 19 19  2

 685624 NIVINI ALICE VADOC Qualificata 0,50 -5  19  24 20 20  2

 687848 PELLEGRINO ANGELICA MIDES Qualificata 0,50 -5  19  24 20  2

 999025 PUCCI ISABELLA EEGBR Qualificata 0,40  2  19  17 22 22  3

 999024 JENKINS ELLA EEGBR Qualificata 0,40 -1  20  21 23 23  4

 695334 BRAMBILLA MATILDE LCCS Qualificata 0,40 -3  16  19 24 24  4

 675028 MATTAINI FRANCESCA MICRE Qualificata 0,40 -6  14  20 25 25  4

 999020 BONSAGLIA ANNA BGMIL Qualificata 0,40 -8  14  22 26 26  5

 685556 KAUR MANPREET MIPIT Qualificata 0,33  0  21  21 27 27  1

 686559 MONFREDONI SOFIA MILEG Qualificata 0,20 -2  19  21 28 28  6

 999022 PLYTKEVICH ALONA EESUI Qualificata 0,20 -7  16  23 29 29  5

 693817 GROHOVAZ STELLA MIGIR Qualificata 0,20 -7  13  20 30 30  3

 698047 BESACCHI CAROLA MIPIT Qualificata 0,20 -8  15  23 31 31  6

 999023 HALL SOFIA EEGBR Qualificata 0,20 -15  9  24 32 32  6

 681533 MASELLA GIORGIA MBORO Qualificata 0,17 -13  16  29 33 33  1

 683166 BICCHIERI MARIALUISA LCCS Qualificata 0,17 -14  14  28 34 34  1

 695333 AGOSTANI ALICE LCCS Qualificata 0,00 -10  15  25 35 35  5

 699194 CAGIANO DE AZEVEDO LIVIA PVMAL Qualificata 0,00 -18  6  24 36 36  4

 666207 RODOLFI ANNA BGMIL Qualificata 0,00 -19  11  30 37 37  2

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Qualificata 0,00 -20  5  25 38 38  3
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MASELLA GIORGIA 681533 1 V 1 4 4 1  0,170 -13  16MBORO

 2 CASAMENTI ALICE 680466 V V V 3 V v4  0,830  11  27RACS

 3 BICCHIERI MARIALUISA 683166 4 2 0 v4 2 2  0,170 -14  14LCCS

 4 CALAMITA TERESA 999040 V 3 V V V v4  0,830  13  27MIPRO

 5 CASLINI ELENA 693832 V V 3 2 2 V  0,500 -1  22BGCUS

 6 GUERRIERO NICOLE 681498 V 2 V 3 V V  0,670  4  25FIACC

 7 KAUR MANPREET 685556 V 3 V 3 2 3  0,330  0  21MIPIT

 2Girone N.

 1 PELLEGRINO ANGELICA 687848 V V 0 V 3 1  0,500 -5  19MIDES

 2 ANIELLO LUZ 683872 3 2 1 V V V  0,500 -2  21MICRE

 3 CASAMENTI ANNA 680465 4 V V V V 4  0,670  10  28RACS

 4 ROSIELLO GIULIA 999030 V V 4 V V V  0,830  17  29NAPOS

 5 RODOLFI ANNA 666207 2 2 2 1 2 2  0,000 -19  11BGMIL

 6 NIVINI ALICE 685624 V 2 0 2 V V  0,500 -5  19VADOC

 7 OTTINO VITTORIA 669563 V 4 V 3 V 4  0,500  4  26ALCAS

 3Girone N.

 1 CANTATORE BEATRICE 674187 0 V V V V  0,800  9  20MISES

 2 ROSADI IRENE 671179 V V V V V  1,000  18  25FIACC

 3 PUCCI ISABELLA 999025 4 2 V V 3  0,400  2  19EEGBR

 4 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 1 1 0 0 3  0,000 -20  5MBORO

 5 GROHOVAZ STELLA 693817 1 3 2 V 2  0,200 -7  13MIGIR

 6 FREGONESE VERONICA 671220 0 1 V V V  0,600 -2  16MISPM

 4Girone N.

 1 JENKINS ELLA 999024 4 V V 3 3  0,400 -1  20EEGBR

 2 VAI FRANCESCA 665587 V V V V 3  0,800  13  23MIPIT

 3 MATTAINI FRANCESCA 675028 3 1 v4 V 1  0,400 -6  14MICRE

 4 CAGIANO DE AZEVEDOLIVIA 699194 3 0 2 1 0  0,000 -18  6PVMAL

 5 BRAMBILLA MATILDE 695334 V 0 3 V 3  0,400 -3  16LCCS

 6 CITARELLA CAROLA 682781 V V V V V  1,000  15  25MIBRI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BONSAGLIA ANNA 999020 V 1 3 0 V  0,400 -8  14BGMIL

 2 AGOSTANI ALICE 695333 4 3 2 3 3  0,000 -10  15LCCS

 3 MORSIANI EMMA 674656 V V V v4 V  1,000  15  24MOPEN

 4 CIACCA CAMILLA 684979 V V 3 V V  0,800  7  23MISPM

 5 ZANOTTI MADDALENA 696440 V V 0 4 V  0,600  3  19NOPRO

 6 PLYTKEVICH ALONA 999022 3 V 2 2 4  0,200 -7  16EESUI

 6Girone N.

 1 BESACCHI CAROLA 698047 2 1 4 V 3  0,200 -8  15MIPIT

 2 TORRICELLI ISABELLA 692028 V V V V V  1,000  13  25NOPRO

 3 CHINNICI ELISA 668541 V 4 V V V  0,800  12  24MIBRE

 4 HALL SOFIA 999023 V 2 1 1 0  0,200 -15  9EEGBR

 5 MONFREDONI SOFIA 686559 3 3 4 V 4  0,200 -2  19MILEG

 6 PICCOLO MARTA 999021 V 1 1 V V  0,600  0  17EESUI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 131 RACSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 212 RACSSI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07  674187 253 MISESSI

VAI FRANCESCA 15/06/06  665587 384 MIPITSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 425 MOPENSI

CHINNICI ELISA 05/06/06  668541 516 MIBRESI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 587 NOPROSI

CIACCA CAMILLA 04/09/07  684979 618 MISPMSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 949 MIBRISI

ROSADI IRENE 23/08/06  671179 10410 FIACCSI

ANIELLO LUZ 09/12/07  683872 11511 MICRESI

KAUR MANPREET 04/10/06  685556 13212 MIPITSI

GUERRIERO NICOLE 31/08/06  681498 13613 FIACCSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 13714 ALCASSI

FREGONESE VERONICA 17/02/07  671220 15215 MISPMSI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07  675028 17816 MICRESI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 19617 NOPROSI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06  686559 19718 MILEGSI

BESACCHI CAROLA 08/02/06  698047 36819 MIPITSI

AGOSTANI ALICE 28/07/06  695333 36920 LCCSSI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06  695334 37021 LCCSSI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06  693817 41022 MIGIRSI

NIVINI ALICE 21/05/06  685624 43223 VADOCSI

CASLINI ELENA 05/11/07  693832 43724 BGCUSSI

MASELLA GIORGIA 15/05/07  681533 51325 MBOROSI

PELLEGRINO ANGELICA 15/01/07  687848 51426 MIDESSI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 51527 MBOROSI

CAGIANO DE AZEVED LIVIA 28/06/07  699194 54528 PVMALSI

BICCHIERI MARIALUISA 17/06/06  683166 9.99929 LCCSSI

BONSAGLIA ANNA  999020 9.99930 BGMILSI

CALAMITA TERESA  999040 9.99931 MIPROSI

HALL SOFIA  999023 9.99932 EEGBRSI

JENKINS ELLA  999024 9.99933 EEGBRSI

PICCOLO MARTA  999021 9.99934 EESUISI

PLYTKEVICH ALONA  999022 9.99935 EESUISI

PUCCI ISABELLA  999025 9.99936 EEGBRSI

RODOLFI ANNA 31/08/06  666207 9.99937 BGMILSI

ROSIELLO GIULIA  999030 9.99938 NAPOSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  137ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

CASLINI ELENA 05/11/07 693832  437BGCUS-CUS BERGAMO SCHERMA SI

BONSAGLIA ANNA  999020  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D. SI

RODOLFI ANNA 31/08/06 666207  9.999SI

HALL SOFIA  999023  9.999EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NO SI

JENKINS ELLA  999024  9.999SI

PUCCI ISABELLA  999025  9.999SI

PICCOLO MARTA  999021  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

PLYTKEVICH ALONA  999022  9.999SI

GUERRIERO NICOLE 31/08/06 681498  136FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

ROSADI IRENE 23/08/06 671179  104SI

AGOSTANI ALICE 28/07/06 695333  369LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BICCHIERI MARIALUISA 17/06/06 683166  9.999SI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06 695334  370SI

MASELLA GIORGIA 15/05/07 681533  513MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SACCANI CHIARA STENEL 26/12/07 699571  515SI

CHINNICI ELISA 05/06/06 668541  51MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  94MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ANIELLO LUZ 09/12/07 683872  115MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028  178SI

PELLEGRINO ANGELICA 15/01/07 687848  514MIDES-SCHERMA DESIO SI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06 693817  410MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06 686559  197MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

BESACCHI CAROLA 08/02/06 698047  368MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

KAUR MANPREET 04/10/06 685556  132SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587  38SI

CALAMITA TERESA  999040  9.999MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07 674187  25MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CIACCA CAMILLA 04/09/07 684979  61MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

FREGONESE VERONICA 17/02/07 671220  152SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  42MOPEN-PENTAMODENA SI

ROSIELLO GIULIA  999030  9.999NAPOS-C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  58NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  196SI

CAGIANO DE AZE LIVIA 28/06/07 699194  545PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  13RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  21SI

NIVINI ALICE 21/05/06 685624  432VADOC-Scherma DOC ASD SI
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